[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.10.2013 г.  № 918
О признании утратившим силу отдельных постановлений
администрации муниципального района Челно-Вершинский

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района Челно-Вершинский:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального района Челно-Вершинский:
-«О назначении ответственного за выполнение областной целевой программы «Модернизация здравоохранения в самарской области на 2011-2015 годы» на территории муниципального района Челно-Вершинский» от 27.01.2011 г. № 44;
-«Об утверждении муниципальной целевой программы «Модернизация здравоохранения в муниципальном районе Челно-Вершинский Самарской области» на 2011 – 2012 годы» от 04.03.2011 г № 173;
-«Об утверждении муниципальной адресной программы «Государственная поддержка проведения мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» на 2009-2010 годы» от 17.12.2009 г №480;
-«О внесений изменений в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский от 17.12.2009 №480 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Государственная поддержка проведения мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» на 2009-2010 годы» от 28.11.2011 г № 973;
-«Об утверждении муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном районе Челно-Вершинский» на 2011-2012 годы» от 16.02.2011 г № 112;
-«Об утверждении целевой программы «О неотложных мерах по борьбе с туберкулезом в районе на 2011-2012 г.г.» от 31.03.2011 г № 241;
-«Об утверждении целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе Челно-Вершинский Самарской области на 2011-2012 годы» от 12.10.2010 г № 497;
-«Об внесении изменений в постановление администрации муниципального района Челно-Внршинский от 12.10.2010 №497 «Об утверждении целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе Челно-Вершинский Самарской области на 2011-2012 годы» от 26.09.2012 г № 904;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
вестник» и разместить на сайте администрации района в сети Интернет.

      Глава муниципального района
      Челно-Вершинский                                                      В.А. Князькин

Н.В. Сергеева